
 

Página I de VI 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO 

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XVIII – 
EDIÇÃO 004 - ORDINÁRIA DE 10 DE JANEIRO DE 2021 

 



 

Página II de VI 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO 

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XVIII – 
EDIÇÃO 004 - ORDINÁRIA DE 10 DE JANEIRO DE 2021 

 



 

Página III de VI 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO 

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XVIII – 
EDIÇÃO 004 - ORDINÁRIA DE 10 DE JANEIRO DE 2021 

 



 

Página IV de VI 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO 

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XVIII – 
EDIÇÃO 004 - ORDINÁRIA DE 10 DE JANEIRO DE 2021 

 

GABINETE DO PREFEITO DE AMPARO, em 10 de Janeiro de 2021. 

Publique-se.                                                                  

 

________________________________________ 
INÁCIO LUIZ NÓBREGA DA SILVA 

PREFEITO 



 

Página V de VI 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO 

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XVIII – 
EDIÇÃO 004 - ORDINÁRIA DE 10 DE JANEIRO DE 2021 

PUBLICAÇÕES A PEDIDO DA CPL 

 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DE AMPARO, em 10 de Janeiro de 2021. 

Publique-se.                                                                  

 

________________________________________ 
INÁCIO LUIZ NÓBREGA DA SILVA 

PREFEITO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO 

  
RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº IN00001/2021 

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o 
processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de 
Licitação nº IN00001/2021, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS 
ADVOCATICIOS; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: 
JOÃO PAULO MACIEL SOBRINHO SOCIEDADE DE ADVOCACIA - R$ 48.000,00. 

Amparo - PB, 08 de Janeiro de 2021 
INACIO LUIZ NOBREGA DA SILVA - Prefeito 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO 

  
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

PROCESSO: Exposição de Motivos nº IN00001/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS ADVOCATICIOS. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso II, da Lei Federal nº 
8.666/93 e suas alterações. AUTORIZAÇÃO: Secretaria de Administração e Finanças. 
RATIFICAÇÃO: Prefeito, em 08/01/2021. 

 



 

Página VI de VI 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO 

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XVIII – 
EDIÇÃO 004 - ORDINÁRIA DE 10 DE JANEIRO DE 2021 

PORTARIA Nº 25/2021. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMPARO-PB, no uso de suas 

atribuições e, tendo em vista o disposto nos Art. 35, II, da Lei Orgânica Municipal 

e 36, §1º da Lei complementar 002/2010. 

RESOLVE: 

1º TORNAR SEM EFEITO, a Portaria 19/2021, por questão desta 

estar em duplicidade e ter o mesmo conteúdo da portaria 18/2021, esta sim 

válida. 

2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE AMPARO, em 10 de Janeiro de 2021. 

Publique-se.                                                                  

 

________________________________________ 
INÁCIO LUIZ NÓBREGA DA SILVA 

PREFEITO 


